宁夏材料研究学会

宁材学字(2022)01号

关于开展 2022 年团体标准立项申报工作的通知

各材料产业相关单位:

为促进新材料产业高质量发展,进一步提高标准的适用性、先进性和引领性,满足行业发展对标准化的需求。宁夏材料研究学会根据有关规定,即日启动 2022 年团体标准立项申报工作,现将有关事项通知如下:

一、申报条件和范围

遵循公开、公平、公正和协商一致的原则。申报项目应当紧密围 绕新材料产业发展需求,重点申报行业急需的标准,填补国家、行业、 地方标准空白,促进材料行业发展,提升质量和效益。

二、申报要求

- (一)申请立项的标准应符合国家、行业、地方相关规范和要求并与现行国家标准、行业标准、地方标准无交叉、无重复。
- (二)申请单位或申请者具备相关研究资质、工作基础、配套技术等,鼓励相关单位或个人联合提出申请。
 - (三)立项申请须附相应论证资料,具体内容要求见附件。
 - 三、报送程序与方式
 - (一) 拟申请立项的单位或个人应填写《宁夏材料研究学会团体标

准立项申请书》和《宁夏材料研究学会团体标准项目征集汇总表》, (见附件)。

(二)加盖申请单位公章或个人签章后报送至学会秘书处一式三份,电子版本发送至学会邮箱。若已有标准草案及其相关论证材料一并发送至学会邮箱。为便于审查,标准文本统一使用 TCS2010 修正版格式(如需要联系索取)。

联系人: 武金龙 13323516760

董 敏 18295305578

邮 箱: <u>nxcl2013@126.com</u>

附件 1: 宁夏材料研究学会团体标准立项申请书

附件 2: 宁夏材料研究学会团体标准项目征集汇总表



附件1

宁夏材料研究学会团体标准立项申请书

				被修订	-						
项目名	3称		□制定								
			□ 修订	标准号	1						
申请立	工项										
单位名	3称			联系人							
单位地	<u>е</u> ф			邮政编码	1						
电讠	舌	传真		E-mail	I						
项目任务的目的、意义或必要性:											
适用范围和主要技术内容:											
国内外桂况签再说明。											
国内外情况简要说明:											
采用的[国际标准编号										
		技术委		宁夏材							
申请	(签字、盖公章)	员会或	(签字、盖公:	章) 料研究	(签字、盖公章)						
单位	年 月 日	工作组	年月	学会意日	年 月 日						
	/J H	意见	. I <u>.</u> 11	见见	, 1)1 H						

注: 如本表格不够可另附页。

附件 2

宁夏材料研究学会团体标准项目征集汇总表

填报单位(盖章):

序号	标准名称	主要内容	行业现状及产业规模	采用国内外先进标准情况	申报单位	联系人	联系电话
1							
2							
3							
4							
•••							